業 務 仕 様 書

１ 業 務 名 称 展示パネルレンタル業務

２ レンタル期間 令和５年１１月１日（水）～１１月６日（月）

３ 業 務 場 所 琴浦町大字徳万２６６番地５

４ 業 務 内 容

令和５年１１月３日（金）から１１月５日（日）に開催する「第１６回琴浦町

民文化祭」で使用する展示パネルをレンタルするものとする。詳細については、

下記のとおり。

（１）展示パネルの設置日時は、令和５年１１月１日（水）の午前中とする。

（２）設置箇所及び設置数

琴浦町生涯学習センター

４階「多目的ホール」 ６８枚

４階「研修室」 １９枚

４階「第 1展示ホール」 ３枚

（３）展示パネルの撤去日時は、令和５年１１月６日（月）の午前中とする。

（４）業務過程で上記以外の必要事項が生じた場合、双方が協議のうえ進めるも

のとする。

５ 品名及び仕様

品 名 及 び 仕 様 数 量 単 位

EZ パネル（Ｈ２，４００×Ｗ９００）

EZ パネルアーム

EZ パネルベース

EZ パネル直線ストッパー

S管チェーンセット

設営･撤去費

引取・返却運賃

諸経費

９０

１

１

１

１８０

１２

２

１

枚

式

式

式

セット

人

回

式